ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA CRUZ
 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 002, PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

EDITAL Nº 142/2013

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

ROSANE TORNQUIST PETRY, Prefeita Municipal de Vera Cruz, por meio

da Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do

art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o presente

edital para divulgar o que segue:

1. O Ato Público de Identificação das Prova Objetivas fica antecipado para o

dia 14/10/2013, às 9h, na Prefeitura Municipal.

2. A divulgação das notas da Prova Objetiva, após identificação, será realizada

até o dia 17/10/2013.

Prefeitura Municipal de Vera Cruz, 11 de outubro de 2013.

ROSANE TORNQUIST PETRY

Prefeita Municipal